
ZARZĄDZENIE   Nr 0050.41.2024 

Wójta  Gminy  Zagrodno 

z dnia14 maja 2024roku 
 

w sprawie powołania  Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

 

 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. z 2023 r.  poz. 122 ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. W celu zapewnienia prawidłowego wykonywania zadań w zakresie zarządzania 

kryzysowego,  powołuję  Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej    

„Zespołem”  w składzie: 

 

1)  Przewodniczący Zespołu   - Wójt Gminy Zagrodno 

2)  Zastępca Przewodniczącego Zespołu - Zastępca Wójta Gminy Zagrodno 

 

Członkowie  Zespołu: 

 

1)  Skarbnik Gminy Zagrodno, 

2)  Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju Gminy, 

3)  Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, Oświaty i Spraw Obywatelskich, 

4)  Kierownik Zakładu Usług Komunalnych w Zagrodnie, 

5)  Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zagrodnie, 

6)  Kierownik Gminnego Ośrodka Zdrowia w Zagrodnie, 

7)  Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zagrodnie, 

8)  Inspektor ds. gospodarowania nieruchomościami gminy, 

9)  Inspektor ds. obronnych, zarządzania kryzysowego i ochrony przeciwpożarowej,    

10)  Inspektor ds. ochrony środowiska i rolnictwa, 

11)  Przedstawiciel Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Złotoryi – Prezes  

       Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP w Zagrodnie 

12)  Przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Złotoryi, 

 

2.    Skład osobowy Zespołu określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

W posiedzeniach Zespołu na zaproszenie Przewodniczącego mogą brać udział 

przedstawiciele inspekcji, służb, straży oraz instytucji, których wiedza i doświadczenie mogą 

być  przydatne w rozwiązywaniu problemów związanych z zarządzaniem kryzysowym. 

 

 

 



§ 3. 

 

Zadania, tryb pracy oraz zasady funkcjonowania Zespołu określa Regulamin Gminnego 

Zespołu Zarządzania Kryzysowego, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Gminnego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego 

§5. 

 

Traci moc zarządzenie Nr 0050.99.2020 Wójta Gminy Zagrodno z dnia 08 września  2020 

roku  w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

Wójt Gminy Zagrodno 

 

Piotr Janczyszyn 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


